

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมจุดข้ามคลองห้วยโจด หมู่ที่ ๑ บ้านห้วยโจด อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๓๕,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมแบบ ๔ ช่อง ขนาด ๑.๘๐ เมตร สูง ๑.๕๐ เมตร กว้าง ๗.๐๐ เมตร พร้อมราวกันตกและผิวจราจร คสล. กว้าง ๗ เมตร ยาว ๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร จำนวน ๒ ด้าน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๗๘๒,๖๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
    - ๗.๑ นายชวลิต แก้วกำ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
    - ๗.๒ นายกุศล คนฉลาด นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
    - ๗.๓ นางสาวเพ็ญพักตร์ บุญฉะอินทร์ เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการ



BOQ.pdf

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง	ท่อลอดเหลี่ยมจุดข้ามคลองห้วยโจด
ปริมาณงาน	ท่อลอดเหลี่ยมแบบ 4 ช่อง ขนาด 1.80 x 1.50x 7.00 เมตร พร้อมราวกันตก และผิวจราจร คสล. กว้าง 7 เมตร ยาว 10 เมตร หนา 0.15 จำนวน 2 ด้าน
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยโจด หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยโจด อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว
แบบเลขที่	อบต.ห้วยโจด กำหนด (อบต.ทจ...../2565)
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	8 มีนาคม พ.ศ.2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล วางบนดิน	ตร.ม.	120.00	70.00	8,400.00	1.2764	10,721.76	10,721.76
2	งานดิน						-	-
2.1	งานขุดดิน (ขุดดินด้วยเครื่องจักร)	ลบ.ม.	476.00	21.77	10,362.52	1.2764	13,226.72	13,226.72
2.2	งานดินลูกรัง ใหญ่ทาง	ลบ.ม.	30.00	230.92	6,927.60	1.2764	8,842.38	8,842.38
2.3	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	13.95	1,026.13	14,314.44	1.2764	18,270.95	18,270.95
3	งานคอนกรีต						-	-
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.2	ลบ.ม.	94.14	2,839.32	267,293.13	1.2764	341,172.95	341,172.95
3.2	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	6.95	2,670.97	18,563.21	1.2764	23,694.08	23,694.08
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต						-	-
3.1	เหล็ก RB ขนาด 9 มม. (SR-24)	ตัน	1.824	31,369.19	57,217.40	1.2764	73,032.28	73,032.28
3.2	เหล็ก RB ขนาด 15 มม. (SR-24)	ตัน	0.019	25,856.29	491.26	1.2764	627.04	627.04
3.3	เหล็ก DB ขนาด 12 มม. (SD-40)	ตัน	3.942	32,132.74	126,667.26	1.2764	161,678.09	161,678.09
3.4	เหล็ก DB ขนาด 16 มม. (SD-40)	ตัน	0.032	31,963.58	1,022.83	1.2764	1,305.54	1,305.54
3.5	เหล็ก DB ขนาด 25 มม. (SD-40)	ตัน	0.038	31,555.35	1,199.10	1.2764	1,530.53	1,530.53
3.6	เหล็กตะแกรงรอยเมท 0.20x0.20 ม.ขนาด สก. 4.00 มม.	ตร.ม.	140.00	27.43	3,840.20	1.2764	4,901.63	4,901.63
3.7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	146.38	40.89	5,985.27	1.2764	7,639.59	7,639.59
4	งานไม้แบบ						-	-
4.1	ไม้แบบ (3)	ตร.ม.	200.00	346.00	69,200.00	1.2764	88,326.88	88,326.88
4.2	ไม้ค้ำยัน สก.3 นิ้ว ยาว 3.50 เมตร	ตัน	180.00	25.00	4,500.00	1.2764	5,743.80	5,743.80
4.3	Joint Filler (ซานอ้อย)	แผ่น	1.00	450.00	450.00	1.2764	574.38	574.38
5	งานอื่นๆ						-	-
5.1	งานราวกันตก	ม.	16.90	850.00	14,365.00	1.2764	18,335.48	18,335.48
6	งานป้าย						-	-
6.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
					613,799.22		TOTAL	782,624.08

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	782,624.08
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	1.2764
<b>ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง</b>	<b>เจ็ดแสนแปดหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน</b>	<b>782,600.00</b>

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว